[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2021г.

                                    № 198-МНА
                                                                                    принято на заседании Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «30» сентября 2021 года

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.08.2016 №224-МНА «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан Осинниковского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.08.2016 №224-МНА «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан Осинниковского городского округа» (далее по тексту -Решение) следующие изменения:
1.1.Пункт 1.1. Решения изложить в следующей редакции:

«1.1.50 процентов от оплаты на электроэнергию, из расчета 80кВТ в месяц на одного человека. »;

1.2. Пункт 3 исключить.
2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования .

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов